Prefeitura Municipal de

Governo do Povo - Adm. 2013-2016
Montanha

DECRETO DE CONVOCAÇÃO

DECRETO N° 4066

Convoca o Encontro Regional de Segurança Alimentar e Nutricional dos Municípios
do Semiárido Capixaba - 2013, com os seguintes municípios: Boa Esperança,
Conceição da Barra, Montanha, Mucurici, Pedro Canário, Pinheiros e São Mateus.

O Prefeito Municipal de Montanha/ES, em conjunto com Secretaria Municipal de
Assistência Social e do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutncional
COMSEA, no uso de suas atribuições,

DECRETA:

Art. 1° - Fica CONVOCADA o Encontro Regional de Segurança Alimentar e
Nutricional dos Municípios do Semiárido Capixaba - 2013, com o tema: "Alimentação
Adequada e Saudável: Direito de Todos" a ser realizada nos dias 29 e 30 de outubro de
2013. Dia 29 das 08 horas às 17 horas e no dia 30 das 08 às 12:00 horas no auditóno
do CRAS - Centro de Referência de Assistência Social, situado à Rua Conceição da
Barra s/n - Bairro Decão Montanha/ES.

Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta de
dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de Assistência Social e da
Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas Empresas e do
Empreendedorismo/ADERES com apoio do Conselho Estadual de Segurança Alimentar
e Nutricional.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
V

Montanha/ES, 22 de outubro de 2013.

RICARDO DE AZEVEDO FAVARATO
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Montanha - Praça Osvaldo Lopes, s/n - Centro - Montanha-ES - CEP: 29890-000
Fone: (27) 3754.2260 - Fax: (27) 3754.2262 - E-mail.: prefeituramontanha@hotmail.com - CNPJ: 27.174.051/0001-96